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  Tenth Session, Commencing at 7.30 pm 

   AUSTRALIAN  BANKNOTES 

   PRIVATE  BANK  ISSUES 

     

 2643* 
  Commercial Banking Company of Sydney,   share certifi cate 
for one hundred pounds, printed by William Moffitt, 
No.1433, issued to John Malcolm, 1st May 1838.   Very fi ne 
and rare.   

 $700 

 Ex Noble Numismatics Sale 79 (lot 2871) and Spink Noble Sale 39 (lot 
2936). 

     

 2644* 
  New South Wales,   Revenue Branch Colonial Treasury, 
Sydney, 8 May 1839, receipt for thirty eight pounds eight 
shillings sterling as a deposit against three hundred and eighty 
four pounds for purchase of six hundred and forty acres in 
the County of Bourke at twelve shillings per acre, signed by 
the Colonial Treasurer.   Very fi ne and rare.   

 $400 

 Ex Noble Numismatics Sale 76 (lot 2776). 

   2645 
  Bank of Van Diemen's Land cheques,   1st April 1837 for 
eight pounds 'D.Hebden' and 10th July 1837 for fi ve pounds 
'Mrs Nichols' both to the account of 'James Kelly'.   Good 
fi ne.  (2)  

 $100 

     

 2646* 
  Derwent Bank cheque,   Van Diemen's Land, Campbell Town, 
22 October 1838, Cashier of the Derwent Bank, pay 'Mr 
Henry Douglas' or Order, the sum of two pounds 14/3 and 
place the same to account of 'James Hamilton'.   Spike hole 
and edge tears, otherwise very fi ne.   

 $100 

     

 2647* 
  Bank of Australia,   lottery ticket for the disposal of unsaleable 
assets of the bank, ticket 5549, issued to W.C.Wentworth, 
Sydney, 19th day of October 1848, signed by the four 
directors, imprint H.C.Jervis (MVR. p65). W.C.Wentworth 
has his signature on the back of the note.   Very fi ne and very 
rare.   

 $600 

 The Bank of Australia was established by John Macarthur and business 
associates on 8th June 1826. After a healthy start the bank failed on 2nd 
March 1843. The liquidation of the Bank of Australia resulted in the 
remaining assets of the bank being disposed of by lottery. Plans for a second 
lottery in April, 1849 were objected to by the government and it did not 
take place.

William Charles Wentworth (13 August 1790 - 20 March 1872) was an 
Australian explorer, journalist, politician and author, and one of the leading 
fi gures of early colonial New South Wales. He was the fi rst native-born 
Australian to achieve a reputation overseas, and a leading advocate for 
self-government for the Australian colonies. In 1813 Wentworth, along with 
Gregory Blaxland and William Lawson, led the expedition which found a 
route across the Blue Mountains west of Sydney and opened up the grazing 
lands of inland New South Wales. 
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 2648* 
  Bank of Australia,   lottery ticket for the disposal of unsaleable 
assets of the bank, ticket 5551, issued to W.C.Wentworth, 
Sydney, 19th day of October 1848, signed by the four 
directors, imprint H.C.Jervis (MVR. p65). W.C.Wentworth 
has his signature on the back of the note.   Very fi ne and very 
rare.   

 $600 

 See footnote on previous lot. 

     

lot 2649

 2649* 
  Bank of Australia,   lottery tickets, run of fi ve (5) issued 
in Sydney October 19, 1848 (month and year printed in 
full), and drawn on Jan 1, 1849 (full date printed in full), 
No. 5795-5799, made out to Dr.Thomas Forster, signed 
by four Directors and printed on 'SYDNEY BANKING 
COMPANY' watermarked paper, imprint on lower right of 
H.C.Jervis Sc., with ornate rectangular frame with animal 
vignettes and anchor within, and Royal arms vignette in near 
centre of note, on back in print and ink 'In consideration 
of four pounds which I have received from Alicia Ormsby 
[fi rst three notes]; Charles Ormsby Jr; John Massy; I hereby 
assign to him all my right and interest in the within Ticket 
and drawing' and all are signed T.Forster.   Mostly nearly very 
fi ne and very rare.  (5)  

 $3,000 

 Thomas Forster, was an army surgeon, and his wife Eliza Blaxland, was the 
daughter of Gregory Blaxland. Both were married in Sydney and travelled 
to India in 1817, Wales in 1822, Ireland in 1825 and settled down in 1829 
in Brush Farm, Eastwood, which was built by Blaxland in about 1820, and 
the birthplace of the Australian wine industry. Gregory Blaxland, a free 
settler, purchased the 450-acre (182-hectare) Brush Farm Estate in 1806 
shortly after his arrival in the colony. This estate covered most of the area 
south from Terry Road to Victoria Road and Tramway Street and east from 
Brush Road to Shaftsbury Road. In 1829 he transferred Brush Farm Estate 
to his eldest daughter Elizabeth and her husband Dr Thomas Forster. Forster 
expanded the estate by purchasing the Porteous Mount grants of 120 acres, 
east of his Brush Farm Estate. Forster built an eight-room house which he 
called Deniston after his birthplace in England. He sold a portion of this land 
to his brother-in-law John Blaxland, eldest son of Gregory. Around 1842 
John commissioned colonial architect John Bibb to build a brick and stone 
house which he called The Hermitage. On May 23 1840, Dr Forster leased 
'the dwelling houses known by the name of Deniston' and 100 acres (40.4 
hectares) of land to Major Edward Darvall for a period of 12 years.

The Bank of Australia was established by John Macarthur and business 
associates on 8th June 1826. After a healthy start the bank failed on 2nd 
March 1843. The liquidation of the Bank of Australia resulted in the 
remaining assets of the bank being disposed of by lottery. Plans for a second 
lottery in April, 1849 were objected to by the government and it did not 
take place.

These lottery tickets are believed to be unique as a group held in private 
hands. 

     

 2650* 
  The Australian and European Bank Limited,   uniface 
black and white printer's proof on paper, twenty pounds, 
Melbourne, 1st June 18.., unnumbered, no imprint (MVR.1).   
Some creasing, good very fi ne and rare.   

 $1,100 

 Ex Perkins Bacon Archive. 
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 2651* 
  Australian Joint Stock Bank,   one pound printer's proof, 
uniface, black and white, on paper, Sydney, 18-, imprint of 
Perkins, Bacon & Co, London, Patent Hardened Steel Plate, 
'from this' pencilled in Manager signature reserve (MVR.1b).   
Glue tips on back corners, otherwise good extremely fi ne 
and rare.   

 $800 

 Ex Perkins Bacon Archive. 

     

 2652* 
  Australian Joint Stock Bank,   fi ve pounds printer's proof, 
uniface, black and white, on paper, Sydney, 18-, imprint of 
Perkins, Bacon & Co, London, Patent Hardened Steel Plate, 
'from this' pencilled in Manager signature reserve (MVR.1b).   
Glue tips on back corners, otherwise good extremely fi ne 
and rare.   

 $900 

 Ex Perkins Bacon Archive. 

     

lot 2653

 2653* 
  The Bank of Australasia,   uniface black and white printer's 
proof on paper, ten pounds, Brisbane, 18.., imprint of Perkins, 
Bacon & Co. London, Patent Hardened Steel Plate, '27th 
August 1860' added in pencil in lower margin, SPECIMEN 
stamped below in Manager reserve (MVR.1c). A repaired 
4.  5cm tear top left corner, part missing and blunted corners 
at top, otherwise extremely fi ne and very rare.   

 $1,200 

 Ex Perkins Bacon Archive, Spink/Christie's, Melbourne Sale, 23 May 1995 
(lot 111). 

     

 2654* 
  The Bank of Australasia,   proof fi ve pounds, uniface on paper, 
black and white, Melbourne, 11th August 1863, imprint of 
Perkins, Bacon & Co. London, Patent Hardened Steel Plate., 
'from this' added in pencil in Manager area (MVR.2a).   A few 
small margin tears, otherwise extremely fi ne and rare.   

 $700 

 Ex Perkins Bacon Archive. 

     

 2655* 
  Commercial Bank,   Hobart Town, Tasmania, second issue, 
black and white printer's proof on paper, twenty pounds, 
Hobart Town, 1st January 18.., imprint of Perkins, Bacon 
& Co. London, Patent Hardened Steel Plate, a 67mm piece 
removed at Director signature reserve for cancellation, 'from 
this' pencilled next to date (MVR.2b).   Glue remnants on 
back corners, otherwise good extremely fi ne and very rare.   

 $800 

 Ex Perkins Bacon Archive. 



306

     

 2656* 
  Commercial Bank,   Hobart Town, Tasmania, second issue, 
black and white printer's proof on paper, twenty pounds, 
Launceston, 1st January 18.., imprint of Perkins, Bacon & 
Co. London, Patent Hardened Steel Plate, a 61mm piece 
removed at Manager signature reserve for cancellation, 'from 
this' pencilled next to date (MVR.2b).   The usual glue tips on 
back corners, otherwise good extremely fi ne and very rare.   

 $800 
 Ex Perkins Bacon Archive. 

     

 2657* 
  English,   Scottish & Australian Chartered Bank, uniface black 
and white printer's proof on paper, ten pounds, Melbourne, 
18-, no imprint, pencilled 'X' each side of VICTORIA at left 
and right (MVR.1).   The usual glue tips on back corners, 
otherwise good extremely fi ne and rare.   

 $1,000 
 Ex Perkins Bacon Archive. 

     

 2658* 
  English,   Scottish & Australian Chartered Bank, uniface 
black and white printer's proof on paper, twenty pounds, 
Sydney, 18-, no imprint, three punch hole cancellation in 
Manager signature reserve and 'August 1877' in pencil below 
(MVR.1).   Tear at fi rst punch hole, otherwise extremely fi ne 
and rare.   

 $1,000 
 Ex Perkins Bacon Archive. 

     

 2659* 
  Excelsior Bank,   Sydney, one pound, not dated (18 printed), 
No. 8091/3 consecutive trio, on paper, unissued, no 
signatures, imprint of 'Perkins Bacon & Co. London' lower 
left (Vort-Ronald, Fig.173 and [p162], comments p162 on 
bank, also Tomlinson p66).   Light toning around edges, 
extremely fi ne and rare, part of the remainder of a booklet.  
(3)  

 $2,700 

     

 2660* 
  The London Chartered Bank of Australia,   uniface black 
and white printer's proof on paper, one pound, Melbourne, 
18-, imprint of Perkins, Bacon & Co, London, SPECIMEN 
stamped in Manager signature reserve, pencilled '8th April 
1859' in lower margin (MVR.1a).   Good extremely fi ne and 
rare.   

 $1,200 

 Ex Perkins Bacon Archive. 



307

     

 2661* 
  The London Chartered Bank of Australia,   uniface black and 
white printer's proof on paper, fi ve pounds, Sydney, 18-, 
imprint of Perkins, Bacon & Co, London, Patent Hardened 
Steel Plate, 'from this' written in Manager signature reserve 
(MVR.1a).   Glue tips on back corners slightly thinned at one, 
otherwise good extremely fi ne and rare.   

 $1,200 
 Ex Perkins Bacon Archive. 

     

 2662* 
  The National Bank of Australasia,   specimen fi fty pounds, 
Melbourne, 1st July 1881, discordant serial numbers 
000001 and 001000, pencilled in broad margin '21 Apl 82', 
perforated 'Specimen/BW&Co/London' (MVR.3a).   Nearly 
uncirculated and rare.   

 $3,000 

     

 2663* 
  Union Bank of Australia,   black and white uniface printer's 
proof on card, ten pounds, Geelong, 18-, imprint of 
Perkins Bacon & Co London, Patent Hardened Steel Plate, 
SPECIMEN stamped in Accountant signature reserve, 
pencilled 'March 12th 1854' at bottom (MVR.2a).   Glue tip 
marks on all back corners, stains, otherwise good extremely 
fi ne.   

 $1,000 
 Ex Perkins Bacon Archive. 

     

 2664* 
  Union Bank of Australia,   black and white uniface printer's 
proof, on card, fi rst issue, one pound, Sydney, 18.., imprint 
Perkins, Bacon & Co. London, Patent Hardened Steel Plate, 
stamped 'SPECIMEN' across signature reserves (MVR.1).   
Staining, otherwise extremely fi ne and very rare.   

 $900 
 Ex Perkins Bacon Archive. 

     

 2665* 
  Union Bank of Australia Limited,   uniface black and white 
printer's proof, paper backed on card, ten pounds, Brisbane, 
1st March 1882, imprint of Perkins, Bacon & Co London, 
Patent Hardened Steel Plate, signature reserve cut out to 
cancel, pencilled 'to this 29th Novr/82' at bottom (MVR.2c).   
Good extremely fi ne.   

 $550 
 Ex Perkins Bacon Archive. 

     

 2666* 
  Murray &   Breene, Eromanga, Queensland, ten shillings 
(1923) No 449, unsigned remainder with oval embossed 
one penny stamp duty, payable by The Commercial Banking 
Co. of Sydney Limited, Charleville (MVR. p72).   Extremely 
fi ne and rare.   

 $750 
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   COMMONWEALTH  ISSUES - PRE  DECIMAL 

First Note Presentation Pair With Letter   

     

      

 2667* 
  Ten shillings,   Collins/Allen (1913) M000054/55 (R.1b), a presentation consecutive note pair, with presentation letter, 
Melbourne, 5 July 1913, to W.N.Hedges 'Dunboe', Sackville Street, Kew East, signed by the Secretary to the Treasury, Geo.
T.Allen.   Two rounded corners, a repaired tear spot top margin at left, two pin holes on the fi rst note, otherwise nearly extremely 
fi ne, the second note a full note with printer's guide lines in all four corners of the front, extremely fi ne or better and extremely 
rare in this condition, one of the fi nest known, both very rare and unique as a consecutive pair with letter.  (2)  

 $120,000 

 Ex Noble Numismatics Sale 98 (lots 4502 and 4503), the fi rst note ex M.P.Vort-Ronald Collection, Spink Australia Sale 24 (lot 14), the second purchased 
from M.R.Roberts, Dec 1988 which bought with the previous numbered note made a pair. B.Winsor located this second note and the presentation letter in 
Western Australia per Joel Jeffrey.

William Noah Hedges, originally baptised Noah William Hedges, was born in Hertfordshire, England on 16 July 1856. In 1878 he migrated to Australia 
where he worked as a contractor in stone quarries. Later he contracted as a builder and building repairer in Mount Barker, South Australia where he served on 
the Mount Barker District Council and Road Board. On 4 April 1884 he married Elizabeth Paterson at Wistow and they had three sons and three daughters. 
After several years of building wharves and other works for railways and ports he moved to Western Australia in 1893 where he once again was involved in 
public works before acquiring a large share in a timber and fi rewood company of which he became managing director. He also acquired farming properties 
including Koolberrin near Narembeen and a farm in South Australia near Lake Alexandrina.  

In 1897 Hedges constructed the Karalee rock catchment and reservoir. This was the fourth largest of the railway catchment reservoirs and was used by the 
goldfi elds steam trains between Southern Cross and Coolgardie. It held 48.3 million litres of water in an earth dam and was used by steam locomotives until 1953 
when diesel locomotives were introduced. In 1999 this area was vested in the National Trust (WA) and is an attraction for visitors, picnickers and campers.  

Also, there is a railway siding named Hedges Siding. Located on the cross country line from Merredin to Narrogin via Kondinin, situated between Narembeen 
and South Kumminin it was originally called Koolberrin after Hedges farm a few miles west of the railway line. This farm was about 22,000 acres at its 
peak. As well as producing wheat and running sheep, Hedges also used the farm to produce chaff for feeding his horses used on the WA Goldfi elds Firewood 
Supply Company woodline.  

In 1904 Hedges made an unsuccessful attempt to enter parliament contesting the Legislative Assembly seat of Yilgarn running as a Ministerial Party candidate. 
This loss did not deter him and in 1906 running as a candidate for the Western Australian Party he won the seat of Fremantle in the House of Representatives. 
He retained this seat in 1910 as a representative of the newly formed Commonwealth Liberal Party but lost it in 1913 to Labor's Reginald Burchell. There is a 
printed version of one of his speeches made during parliamentary debates on 21 November 1912 on the subject of supply (Kalgoorlie to Port Augusta Railway). 
It was published in book format by the Government Printer, Melbourne. Following the death of John Forrest in 1918 Hedges made two unsuccessful attempts 
in 1918 and again in 1919 to win Forrest's federal seat of Swan as a Nationalist candidate. When Burchell retired in 1922 Hedges tried to regain the seat of 
Fremantle that he had held until 1913 but failed. In that same year his wife died. Thereafter he began to commute regularly to South Australia and Victoria. 

In 1922 Hedges authored a book titled, 'A practical scheme for land settlement in Western Australia' which was published by R S Sampson in Perth. In 1923 
he built the homestead, Highland Valley, in the southwest of Western Australia. The property unique in its style was the hub of the 4,916 hectare property 
with extensive landscaping and gardens and one of the fi nest lawn tennis courts in the southwest. Hedges was appointed President of the Western Australian 
Employers Federation in 1929 and at one time was also President of the Central Council of Employers of Australia. William Noah Hedges died in a private 
hospital in Claremont on 21 November 1935 and is buried at Karrakatta Cemetery. Representatives of almost every commercial, professional and administrative 
activity including many prominent political fi gures in Western Australia attended his funeral.  

The fi rst fi ve hundred ten shillings notes were set aside for Federal members of parliament in what Greg McDonald's catalogue (22nd Ed p400) refers to as 
the 'A' list. As federal member for Fremantle, William Hedges applied for and paid for his note. Note numbers M000054 and M000055 were issued to him 
together with an accompanying letter from one of the note signatories, George T.Allen, who was Secretary to the Treasury. 
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 2668* 
  Ten shillings,   Cerutty/Collins (1918) N 251458 D (R.3b).   
Bright colours, folds and creases, slight trim, number '10' 
handwritten in ink in top border, nearly very fi ne.   

 $1,000 

     

 2669* 
  Ten shillings,   Miller/Collins (1923) A/1 949681 (R.4).   
Flattened of three vertical folds, nearly extremely fi ne.   

 $2,000 

 Ex Noble Numismatics Sale 44 (lot 3105) and Sale 109 (lot 3140). 

     

 2670* 
  Ten shillings,   Kell/Collins (1926) A/40 470853 (R.5).   Nearly 
extremely fi ne.   

 $1,800 

     

 2671* 
  Ten shillings,   Kell/Collins (1926) A/40 722623 (R.5).   Has 
been cleaned and fl attened, otherwise good very fi ne.   

 $2,000 

     

 2672* 
  Ten shillings,   Kell/Collins (1926) A/32 186539 (R.5).   
Flattened of vertical fold to right, otherwise very fi ne.   

 $1,000 
 Ex Noble Numismatics Sale 109 (lot 3143). 

     

 2673* 
  Ten shillings,   Riddle/Heathershaw (1928) B/31 138747 
(R.7).   A crisp fl at note, virtually uncirculated.   

 $750 
 Ex Spink Noble Sale 42 (lot 3121). 

     

 2674* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1933) C/0 411056 (R.9).   
Cleaned, fl attened, otherwise fi ne and rare.   

 $600 

     

 2675* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1934) C/41 027966 (R.10).   
Flattened of centre fold, otherwise extremely fi ne.   

 $750 
 Ex Noble Numismatics Sale 109 (lot 3152). 
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 2676* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1934) C/60 882012 (R.10).   
Vertical folds, otherwise crisp original body, good very 
fi ne.   

 $350 

     

 2677* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1936) D/61 060633 (R.11).   
Centre fold, nearly uncirculated.   

 $1,200 

 Ex John Wilson Collection. 

     

 2678* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1936) D/61 816913 (R.11).   
Nearly extremely fi ne.   

 $500 

     

 2679* 
  Ten shillings,   Sheehan/McFarlane (1939) E/94 872732 
(R.12).   Flat and crisp, nearly uncirculated.   

 $300 

     

 2680* 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1952) B/29 420884 (R.15).   
Uncirculated.   

 $500 

   2681 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1954) AE/41 652440 (R.16).   
Uncirculated.   

 $100 

   2682 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AG/96 316610 (R.17).   
Uncirculated.   

 $100 
 Ex John Wilson Collection. 

   2683 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AH/19 392999/393000 
(R.17) consecutive pair.   Uncirculated.  (2)  

 $200 

   2684 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AH/63 723494 and 
AH/64 822693 (R.17).   Virtually uncirculated.  (2)  

 $150 

   2685 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1936) to ten pounds, 
Armitage/McFarlane (1943) (R.11, 15, 28, 30a, 48, 59), in 
a blue plastic album.   Fair - very fi ne.  (6)  

 $1,000 

   2686 
  Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) to fi ve pounds,   Coombs/
Wilson (1961) (R.11, 13, 17, 18e, 26, 29, 30a (2), 34b, 46 
(3), 47, 49, 50, 59, 63). Poor - nearly extremely fi ne, the 
R.  18e nearly disintergrated, housed in a blue album.  (17)  

 $500 
 Ex D.J.Foster Collection. 
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   2687 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) to Coombs/wilson 
(1961) (R.13, 14, 15, 17), also one dollars (R.76b, 77 (5), 78 
(7)), two dollars (R.89) (3).   Fair - extremely fi ne.  (20)  

 $100 

   2688 
  Ten Shillings,   Coombs/Wilson (1952) to ten pounds, 
Coombs/Wilson (1960) (R.15, 17 (5, two are extremely fi ne), 
29, 30a, 31 (3), 32 (2), 33 (3), 34b (4), 49, 50 (poor), 63).   
Poor - extremely fi ne.  (23)  

 $240 

   2689 
  Ten shillings to ten pounds,   Coombs/Wilson (1954, 1961) 
(R.17 (3), 34b, 50, 62, 63 (3)), decimal issues  (R.77 (2), 78 
(21), 87, 89 (3), 209, 301, 309 911), 310a, 310 b (5)) a few 
foreign (10).   Poor - extremely fi ne.  (65)  

 $200 

   2690 
  Ten shillings to ten pounds,   Coombs/Wilson (1960-61), 
ten shillings AH/41, pound HK/42, fi ve pounds TC/98, ten 
pounds WA/57 (R.17, 34b, 50, 63); also, Canada, Elizabeth 
II, two, fi ve and twenty dollars and a USA, two dollars, 1953.   
Fine - good very fi ne.  (8)  

 $80 

   2691 
  Ten shillings, Coombs/Wilson (1952) to two dollars Johnston/
Fraser (1985),   (R.15, 34b, 78 (7), 89 (4 consecutive).   Very 
good - uncirculated.  (13)  

 $150 

   2692 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1954) AE/77 012490, AF/07 
406022 (R.16); one pound (1953) HB/68 223078, HF/41 
785516 (R.33); fi ve pounds (1954) TA/91 323603, TB/20 
841857 (R.49); ten pounds (1954) WA/20 662477, WA.23 
031796 (R.62); two dollars, Johnston/Fraser (1985) LKR 
916555/58 (R.88); ten dollars (1985) MGN 600430, MGP 
600430 (R.309) uncut pair; (1988) AA 02 033177, AA 
02 033186, AA 02 033192 (Mc $10 GF1); together with 
Sherwood folder (2) both with single note (1953) (R.33), 
(1961) (R.34b) and a penny and shilling.   Very good - very 
fi ne.  (18)  

 $200 

   2693 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) to twenty dollars, 
Phillips/Wheeler (1972) (total 31) plus world notes (21).   
Poor - extremely fi ne.  (52)  

 $150 

   2694 
  One pound,   Collins/Allen (1913) No.A 345059 G (R.18e).   
Creases and folds, ink stains front top right, two small holes 
and one pin hole, trimmed, nearly fi ne.   

 $350 

   2695 
  One pound,   Cerutty/Collins (1918) No.A 091969 U (R.21).   
Many creases and folds, limp paper, trimmed, nearly fi ne.   

 $350 

     

 2696* 
  One pound,   Cerutty/Collins (1918) D 774704 G (R.21).   Full 
note with slight foxing and creasing, otherwise nearly fi ne.   

 $150 

   2697 
  One pound,   Cerutty/Collins (1918) No.C 369302 H (R.21).   
Folds and creases, trimmed, 5mm tear in top border, nearly 
fi ne.   

 $500 

   2698 
  One pound,   Kell/Collins (1926) H/70 540459 (R.24).   Folds 
and creases, slightly trimmed, fi ne.   

 $200 

     

 2699* 
  One pound,   Kell/Heathershaw (1926) H/86 930207 (R.25).   
Crisp with paper thin in a line measuring 3cm from left 
edge through arms to serial number, colour faded, a few 
small foxing spots on back, some very minute edge chips, 
otherwise very fi ne.   

 $400 

     

 2700* 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) K/9 529286/7 
(R.26) consecutive pair.   Uncirculated.  (2)  

 $3,500 

 Ex Noble Numismatics Sale 54 (lot 3214) and John Wilson Collection. 
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 2701* 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) K/9 529176/80 
(R.26) consecutive run of fi ve notes.   Uncirculated.  (5)  

 $10,000 

   2702 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) K/72 102859 (R.26) 
last prefi x note.   With creases and folds, slightly trimmed, 
nearly very fi ne.   

 $200 

   2703 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) to Coombs/Wilson 
(1961) (R.26, 28, 30a, 31, 32, 34b).   The fi rst with edge tear, 
very good - extremely fi ne.  (6)  

 $200 

   2704 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1932) K/90 384272 (R.27b).   
Pin holes, very good.   

 $100 

     

 2705* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) M/50 314253 (R.28).   
Crisp note, uncirculated.   

 $1,500 

     

 2706* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) L/78 612615 (R.28).   
Nearly uncirculated.   

 $1,000 

 Ex John Wilson Collection. 

     

 2707* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) N/70 289552/3 (R.28) 
consecutive pair.   Nearly uncirculated.  (2)  

 $1,600 

 Ex Noble Numismatics Sale 54 (lot 3221) and John Wilson Collection. 

     

 2708* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) N/70 289558/9 (R.28) 
consecutive pair.   Nearly uncirculated.  (2)  

 $1,600 

 Ex Noble Numismatics Sale 54 (lot 3224) and John Wilson Collection. 
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 2709* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) N/70 244918/20 (R.28) 
three consecutive notes.   Nearly uncirculated.  (3)  

 $2,400 

 Ex Noble Numismatics Sale 54 (lot 3226) and John Wilson Collection. 

     

 2710* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) N/68 526096 (R.28).   
Virtually uncirculated.   

 $500 

 Private purchase from I.S.Wright, 30/6/95. 

     

 2711* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) N/18 960598 (R.28).   
Good very fi ne.   

 $200 

   2712 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) to Coombs/Wilson 
(1953) (R.28, 30a, 31, 33); also, ten shillings, Coombs/
Wilson (1961) AH/34 392189 (R.17).   Fine - extremely 
fi ne.  (5)  

 $150 

     

 2713* 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) O/75 276423 
(R.29).   Flat, virtually uncirculated.   

 $300 

 Private purchase from Barry Sparks, Sept 1994. 

     

 2714* 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) O/3 647221 (R.29).   
Virtually uncirculated.   

 $300 

   2715 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) P/4, P/54, P/56, P/58 
(R.29).   Very good - fi ne.  (4)  

 $50 

   2716 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) H/43 307608 
(R.30a); Coombs/Wilson (1952) X/4 760817 (R.32); (1953) 
HE/34 916488 (R.33).   Virtually uncirculated.  (3)  

 $400 

   2717 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) K/0 (2), K/4 (2), 
K/5, K/7, K/8 (4), K/17, K/22 and K/7 333888 repeating digits 
(R.30a, b).   Very fi ne, the last with rusted corner.  (13)  

 $250 

   2718 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) a hoard of various 
prefi xes (R.30a, b).   Very good - very fi ne.  (34)  

 $350 
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 2719* 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) J/1 059383, light 
green main print (R.30b).   Uncirculated.   

 $200 

 Ex Noble Numismatics Sale 49 (lot 1751) Dr Alan Nicholson Collection 
and John Wilson Collection. 

   2720 
  One pound,   Coombs/Watt (1949) I/48 480005/6, I/65 
525875/6, I/77 427665/6, I/87 551129/30 (R.31) four 
consecutive pairs.   Some with light toning, good very fi ne 
- extremely fi ne.  (8)  

 $300 

     

 2721* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1952) W/91 295342 (R.32).   
Uncirculated.   

 $250 

   2722 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HE/09 741082/6 (R.33) 
fi ve consecutive notes.   Uncirculated.  (5)  

 $350 

 Ex Noble Numismatics Sale 54 (lot 3249) and John Wilson Collection. 

   2723 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HB/81 522409/11 
(R.33) consecutive trio.   Virtually uncirculated.  (3)  

 $300 

 Ex Noble Numismatics Sale 90 (lot 2860).

    2724 

  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HC/46 502782 (R.33).   
Virtually uncirculated.   

 $70 

 Ex John Wilson Collection. 

   2725 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HC/56 046725 (R.33).   
Light crease on left, otherwise nearly uncirculated.   

 $160 

   2726 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HA/13 428571/7 (R.33) 
seven consecutive notes.   Nearly uncirculated.  (7)  

 $400 

   2727 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HA/22 617373/4 
consecutive pair and H/22 617377, 9 near consecutive pair 
(R.33).   Good very fi ne.  (4)  

 $60 

   2728 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) a hoard of notes, 
variously numbered, prefi xes all HA/ (R.33).   Fine - good 
very fi ne.  (26)  

 $300 

   2729 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) a hoard of notes, various 
numbered, prefi xes all HA/ (R.33).   Very good - fi ne.  (58)  

 $300 

     

 2730* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HK/62 721866/7 
(R.34b) consecutive pair.   Uncirculated.  (2)  

 $300 

   2731 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) J/14 440453 (R.26); 
ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) E/1 175162 (R.12); 
Coombs/Wilson (1954) AD/53 466238 (R.16). Good fi ne; 
good fi ne; nearly extremely fi ne, the fi rst ex Tailem Bend 
S.A.   Hoard with descriptive card.  (3)  

 $150 

   2732 
  One to fi ve pounds,   Coombs/Wilson (1952, 1960) (R.32, 48, 
50 serial TC/00).   Very fi ne; good very fi ne; very good.  (3)  

 $300 

   2733 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) (R.33) (2); one pound 
postal note, NSW 17 Nov 1955 (fair); Great Britain, one 
pound, Bradbury (pair); ten dollars, Johnston/Stone (1998) 
(R.310a (trio), 310b (pair)).   Fair - uncirculated.  (10)  

 $100 
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 2734* 
  Five pounds,   Riddle/Sheehan (1933) R/7 469738 (R.44a) 
pink face.   Extremely fi ne and rare as such.   

 $1,500 

     

 2735* 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/50 640325 
(R.46).   Nearly uncirculated.   

 $500 

 Ex Noble Numismatics Sale 54 (lot 3269) and John Wilson Collection. 

   2736 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/52, R/55, R/63, 
R/64, R/66, R/71 (2), R/72, R/73, R/74 and R/95 (R.46) 
(10); Coombs/Wilson (1952) S/28 (R.48) and (1954) TA/02, 
TA/03, TA/09, TA/20, TA/69 and TA/92 (R.49) (6). Very 
good - fi ne, three of the R.  46s with water stains.  (17)  

 $350 

     

 2737* 
  Five pounds,   Coombs/Watt (1949) R/86 134040 (R.47).   
Extremely fi ne.   

 $400 

   2738 
  Five pounds,   Coombs/Watt (1949) R/89 480090 (R.47).   
Small tone spot bottom left, otherwise good extremely 
fi ne.   

 $200 

   

part  

 2739* 
  Five pounds,   Coombs/Watt (1949) S/18 098004 (R.47); 
Coombs/Wilson (1952) S/42 895264 (R.48); (1960) TD/06 
517952 (R.50).   Extremely fi ne; nearly uncirculated; nearly 
uncirculated.  (3)  

 $600 
 The second from Barry Sparks in Sept 1994. 

     

 2740* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1952), S/35 502198 (R.48).   
Crisp original paper, virtually uncirculated.   

 $1,000 
 Ex John Wilson Collection. 

     

 2741* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1952) S/31 222980 (R.48).   
Flattened, good extremely fi ne.   

 $600 

     

 2742* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TA/17 460475 (R.49).   
Nearly uncirculated.   

 $150 
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 2743* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TB/03 083434 (R.49).   
Uncirculated.   

 $400 

   2744 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TB/25 524971 (R.49).   
Good extremely fi ne.   

 $100 

   2745 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TA/73 737408 (R.49), 
(1960) TC/67 177858 (R.50).   Flattened, extremely fi ne; good 
extremely fi ne.  (2)  

 $120 

   2746 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TA/77 943967 (R.49).   
Possible repair in right margin, otherwise good extremely 
fi ne.   

 $70 

   2747 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TC/10 928793/4 (R.50) 
consecutive pair.   Good extremely fi ne.  (2)  

 $200 

   

part  

 2748* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TA/18 859327 (R.49); 
ten pounds, Coombs/Wilson (1960) WA/28 494079 (R.63F) 
fi rst serial prefi x.   Stain on right margin of fi rst, otherwise 
extremely fine; vertical folds on the second, otherwise 
original good very fi ne and scarce.  (2)  

 $250 

     

 2749* 
  Ten pounds,   Riddle/Sheehan (1934) V/2 651867 (R.57).   
Uncirculated and very rare as such.   

 $4,500 

 Ex Noble Numismatics Sale 54 (lot 3278) and John Wilson Collection. 

     

 2750* 
  Ten pounds,   Riddle/Sheehan (1934) V/2 446225 (R.57).   
Edge nicks and tears, nearly fi ne.   

 $500 

     

 2751* 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/3 603341 (R.58) 
first serial prefix.   Nearly uncirculated and rare in this 
condition.   

 $2,000 
 Ex John Wilson Collection. 

     

 2752* 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/3 415132 (R.58).   
Crisp original, extremely fi ne.   

 $750 
 Ex Noble Numismatics Sale 107 (lot 3010). 
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 2753* 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/3 744296 (R.58F) 
fi rst prefi x.   Flattened, paper disturbance top right corner, 
otherwise very fi ne.   

 $500 

     

 2754* 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/6 119190/1 
(R.59) consecutive pair.   Uncirculated and rare in this 
condition.  (2)  

 $4,000 

   

2755* 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/10 536299 
(R.59).   Nearly uncirculated.   

 $800 

 Ex Noble Numismatics Sale 54 (lot 3282) and John Wilson Collection. 

     

 2756* 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/8 506212 
(R.59).   Slight yellowing through medallion, otherwise nearly 
uncirculated.   

 $400 
 Private purchase from Barry Sparks in Sept 1994. 

   2757 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/5 fi rst prefi x, 
V/8, V/9, V11 (R.59).   Water stains in top margins, otherwise 
fi ne - good fi ne.  (4)  

 $200 

     

 2758* 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/17 137176/7 (R.60) 
consecutive pair.   Virtually uncirculated.  (2)  

 $2,500 

 Ex John Wilson Collection. 

     

 2759* 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/15 957229/30 (R.60) 
consecutive pair.   Uncirculated and rare as such.  (2)  

 $2,500 

     

 2760* 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/16 970287 (R.60).   
Crisp, uncirculated.   

 $1,000 

 Private purchase from Barry Sparks in Sept 1994. 
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 2761* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1952) V/23 633864 (R.61).   
Nearly uncirculated, original full body to the paper.   

 $2,000 
 Ex John Wilson Collection. 

   2762 
  Ten Pounds,   Coombs/Wilson (1952),V/24 449881 (R.61) 
last serial prefi x.   Good fi ne.   

 $350 

     

 2763* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/10 084192 (R.62).   
Nearly uncirculated.   

 $400 

     

 2764* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/11 985831 (R.62).   
Good extremely fi ne - nearly uncirculated.   

 $300 

     

 2765* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/23 866864 (R.62).   
Centre fold, good extremely fi ne.   

 $400 

     

 2766* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/15 359735 (R.62).   
Good extremely fi ne.   

 $300 

     

 2767* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/08 87391/2 (R.62) 
consecutive pair.   Nearly uncirculated.  (2)  

 $900 

     

 2768* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/03 219542/3 (R.62) 
consecutive pair.   Good extremely fi ne.  (2)  

 $600 
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part  

 2769* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/22 896682 
(R.62); (1960) WA/56 317810 (R.63); ten shillings (1961) 
AH/62 088317 (R.17).   Uncirculated; nearly uncirculated; 
uncirculated.  (3)  

 $500 

 First and third private purchase from Barry Sparkes in May 1993, second 
in Sept 1994. 

     

 2770* 
  Fifty pounds,   Cerutty/Collins (1918) No. 364364 Y (R.67b) 
(Nicholson 15b this note illustrated p128) repeating digits.   
Heavy quarter folds, minute pin hole in centre, another 
bottom left, some old creasing, otherwise good fi ne, original 
and extremely rare.   

 $35,000 

 Ex Noble Numismatics Sale 68 (lot 3820), Sale 49 (lot 1798) Dr Alan 
Nicholson Collection and John Wilson Collection. 

   WAR  RELATED  ISSUES 

     

 2771* 
  World War II,   Camp Seven Bank, Internment Camp Hay, 
sixpence, Hay, 1st March 1941, C 39149, Mendel/Stahl (not 
in Bulluss; MVR. p47).   Rust or foxing spots, otherwise very 
fi ne and scarce.   

 $3,500 

     

 2772* 
  World War II,   Camp Seven Bank, Internment Camp Hay, 
shilling, Hay, 1st March 1941, D 22289, Mendel/Stahl 
(MVR. p57).   Good extremely fi ne and rare.   

 $6,000 

 Ex Spink Australia Sale 13, July 1984 (lot 2065). 

     

 2773* 
  World War II,   Camp Seven Bank, Internment Camp Hay, 
two shillings, Hay, 1st March 1941, E 39203, Epstein/Stahl 
(MVR. p60).   Extremely fi ne and very rare.   

 $7,000 

 Ex Spink Australia Sale 21, April 1987 (lot 2260). 
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 2774* 
  Australia,   Commonwealth Liquid Fuel Control Board, motor 
spirit ration ticket (petrol coupon), 1939-40, 100 gallons.   
Extremely fi ne, a rare denomination.   

 $100 

     

 2775* 
  New Caledonia,   WWII, Taom River Roadhouse, voucher 
redeemable for fi ve cents.   Very good and scarce.   

 $50 

 The Taom River Roadhouse was erected through the efforts of the New 
Zealand 14th Brigade Headquarters. Alongside was a large open air theatre 
to provide recreational facilities for the troops stationed in the area. 

   SPECIMEN  NOTES 

    

  

 2776* 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) type two specimen note, 
AAA 000000 (McD.DS6).   Pin holes in each corner, otherwise 
nearly uncirculated and rare.   

 $2,500 

    

  

 2777* 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) type two specimen, 
NAA 000000 (McD.DS8).   Pin holes in each corner, otherwise 
nearly uncirculated and rare.   

 $2,500 



321

     

 2778* 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) type two specimen, 
NAA 000000, 'SPECIMEN' overprinted diagonally in red 
on front and back of note (McD.DS8).   Minor repair front 
centre top above 'H', nearly extremely fi ne and rare.   

 $2,750 

     

 2779* 
  Twenty dollars,   Johnston/Stone (1983) AJS 049618 (R.-) 
printer's test note on polymer, no security thread, signatures 
offi cially defaced.   Uncirculated and very rare.   

 $12,000 
 In a PMG sealed holder graded 66 Gem Uncirculated. 

     

 2780* 
  Twenty dollars,   Macfarlane/Henry (2002) CD 02 000000, 
cut from ex charity auction sheet.   Uncirculated.   

 $1,000 

     

 2781* 
  Fifty dollars,   Stevens/Henry (2009) AK 09 000000, cut from 
ex charity auction sheet.   Uncirculated.   

 $1,000 

     

 2782* 
  Commonwealth of Australia Treasury Bill,   No.R 002724 
issued at Sydney (20th 'crossed out') 31th (sic) day of (May 
'crossed out')March 1982 for Twelve hundred million 
dollars (written), and $1 200 000 000 (written at top left), 
payable to the bearer at the Reserve Bank of Australia 
at Canberra, Sydney, Melbourne, Brisbane, Adelaide, 
Perth, Hobart or Darwin on 30 June 1982, secured on the 
Consolidated Revenue of the Commonwealth of Australia, 
printed signature of John Stone, Secretary to the Treasury 
and penned signature of the Registrar of Stock, perforated 
PAID cancellation at each edge of bottom corners.   One 
small stain at lower left and a few light creases, otherwise 
extremely fi ne and very rare.   

 $4,000 

 Treasury bills were issued by the Australian Government to provide 
short term loans into the Commonwealth Public Account, namely the 
Government's principal account held at the Reserve Bank in Sydney. When 
this Treasury Bill of $1,200,000,000 was issued, Australia was being led by 
Prime Minister Malcolm Fraser and the treasurer was John Howard. At this 
time Australia was in the grip of a recession with major defi cit problems, 
rising unemployment, a major wage breakout, massive interest rates (standard 
home loan variable rate 13.5%) and infl ation over ten percent.

It was in this climate that this large value Treasury Bill was issued and it is 
also probably the reason that the date of issue was moved forward from May 
to March, also probably so the Commonwealth could meet its commitment 
to the States.

This Treasury Bill was one of the last issued as a move to Treasury 
Notes was already underway and in June the tender system for Treasury 
Bonds was commenced. This move to a tendering system supported the 
Government being able to fully fund its budget without recourse to central 
bank fi nancing.

Thus this Treasury Bill offered here is rare because of its high face value 
of $1.2 billion dollars and the probability that such bills were normally 
destroyed after their use. 

   DECIMAL  ISSUES 

   2783 
  One dollar,   Knight/Wheeler (1976) CLP (R.76a) pack of one 
hundred centre thread notes.   First twelve notes front lower 
right corner with folds, nearly extremely fi ne - uncirculated.  
(100)  

 $500 
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   2784 
  One dollar,   Knight/Stone (1979) CYS (R.77) pack of one 
hundred notes.   Uncirculated.  (100)  

 $400 

   2785 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) (R.78F) pack of one 
hundred fi rst prefi x notes.   Last six notes with slight edge 
crease, nearly uncirculated - uncirculated.  (100)  

 $1,000 

   2786 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DKS (R.78) pack of one 
hundred notes.   Uncirculated.  (100)  

 $250 

   2787 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DJJ 609082/181 
(R.78) original pack of one hundred consecutive notes.   
Uncirculated.  (100)  

 $250 

   2788 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DPS (R.78L) pack of 
ninety nine last prefi x notes.   Uncirculated.  (99)  

 $1,000 

   2789 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) mixed runs of DJY (50) 
and DJZ (50) prefi xes, also pack in plastic band DJG (15) and 
DJH (85) broken runs of one hundred in the pack.   Nearly 
uncirculated - uncirculated.  (200)  

 $400 

   2790 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) to ten dollars, Fraser/
Evans (1993) (R.71, 78 (3), 213 (2), 219 (3), 217a (2), 214 
(6), 316a (2), 310b); ten dollars, Fraser/Cole and Fraser/
Evans (1993) last paper and fi rst polymer two banknote 
commemorative folder (McD.$10.PT1); also, Hungary, 
twenty forint, 1969.   Fine - uncirculated.  (22)  

 $120 

   2791 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) to ten dollars, Johnston/
Fraser (1988) (R.71 (2), 73, 74, 77 (4), 78 (11), 82, 83 (7), 
84, 88, 89 (21), 203, 310b).   Very good - nearly uncirculated.  
(52)  

 $120 

   2792 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) to twenty dollars, 
Phillips/Wheeler (1974) (R.71 (2), 75 (single and run of 
six), 76a, 76b, 76c (single and pair), 77, 78 (three singles 
and two pairs), 81 (run of seven), 82 (one apart trio), 83, 85 
(2), 86a (run of six plus close single, trio, nine singles), 88 
(two trios), 202 (two singles and trio), 203, 204 (4), 206a 
(single and pair), 206b, 208 (pair), 301, 302 (pair), 303, 
304 (trio), 305, 307, 310b, 402, 403, 404) plus set of fi ve 
training notes (1966), all in Private Bank issue album.   Fair 
- mostly uncirculated, a few scarce.  (104)  

 $1,750 

   2793 
  One dollar,   Phillips/Randall (1968) to twenty dollars, Fraser/
Cole (1991) (R.73 (2), 76a, 77 (3), 78, 89 (5), 219, 302, 304 
(6), 312 (trio), 310b (6), 404, 409a, 413), also pre-decimal 
(R.15, 34b, 50).   Poor - very fi ne.  (35)  

 $220 

   2794 
  One dollar,   Phillips/Randall (1968) to twenty dollars, 
Phillips/Randall (1968) (R.73, 74 (3), 75, 76a CEK run of 
ten, 76c, 77 CRK run of eight, CPS, CZP and DAS runs of 
ten, four singles, 78 DKQ run of ten, DGQ broken run of 
fi ve, 81, 83, 84 92), 85, 87 (2), 88, 89 LFS and LLQ runs of 
ten, KYC run of fi ve, LEC run of four, three singles, 207, 214 
(2), 218b, 219 pair and single, 304, 310, 310b, 403), also pre 
decimals (R.15 and 34a).   Fair - uncirculated.  (126)  

 $250 

   2795 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) to fi fty dollars, Phillips/
Fraser (1989) (R.71, 74 (4), 75 (2), 76 (consecutive pair 
CDA 289986 side thread), 76c (289987 centre thread), 
76a, 77 (3), 78 (two runs of fi ve, pair and single), 83 (2), 
85 (run of four), 86b, 89 (9), 208 (trio), 209a, 214i (run of 
fi ve), 219, 303, 309, 310 (folders, 3); 409 (pair), 511).   Poor 
- uncirculated.  (59)  

 $300 

   2796 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) to one hundred dollars 
Johnston/Stone (1984) (R.78 (3), 81 (2, consecutive pair), 89 
(2, consecutive pair), 213L, 301F, 302 (3), 401F, 402 (2), Mc 
N/APT9, 608F (2)).   Fine - uncirculated, some rare.  (18)  

 $1,400 

   

part  

 2797* 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) to one hundred dollars, 
Macfarlane/Evans (1999) collection missing star notes, 
Coombs/Randall twenty dollars, Knight/Wheeler centre 
thread fi fty dollars; extras include uncut vertical pairs of 
ten and fi fty dollars, all in MVR interleaves album.   Mostly 
fl at, uncirculated.  (103)  

 $3,000 

 Mostly from John Pettit and Barry Sparks. 

   2798 
  Two dollars,   Phillips/Randall (1968) FYY 786891/2 (R.83) 
consecutive pair.   Light centre bend, nearly uncirculated.  
(2)  

 $50 

   2799 
  Two dollars,   Knight/Stone (1979) JDX 876337 (R.87F) fi rst 
serial prefi x.   uncirculated.   

 $700 

   2800 
  Two dollars,   Johnston/Fraser (1985) LFB run of forty fi ve 
plus LFC run of fi ve (R.89).   Uncirculated.  (50)  

 $150 
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   2801 
  Two dollars and ten dollars,   Johnston/Stone (1983) (R.88 
run of ten, 308 run of fi ve); fi ve dollars, Fraser/Cole (1991) 
(R.213) (5), (1992) AA single and run of four (R.214) two 
note folders (both) also includes heavily used R.89, 209a 
and R.310b.   Very good - uncirculated.  (32)  

 $200 

   2802 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) NAF 637243 (R.202).   
Uncirculated.   

 $120 

   2803 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1992) AA 00 793316/7 (R.214) 
consecutive pair of fi rst serial prefi x.   Uncirculated.  (2)  

 $220 

    

  

 

2804* 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1992) AB 19 414656/7, 71/2, 74/5 
(R.214iL), three pairs of last prefi x pale green.   Uncirculated 
and rare.  (6)  

 $3,000 

   2805 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1992) to Macfarlane/Evans (2001) 
(R.214, 217bF (3, consecutive), 218cL, 219F, 219L, 220aL, 
221bF, 222aL).   Uncirculated.  (10)  

 $150 

   2806 
  Five dollars,   Macfarlane/Evans (2001) DC 01 (R.219) pack 
of one hundred notes.   Uncirculated.  (100)  

 $800 

   2807 
  Five dollars,   Macfarlane/Evans (2001) EF 01 (R.219) pack 
of one hundred notes.   Uncirculated.  (100)  

 $800 

   2808 
  Five dollars,   Macfarlane/Henry (2005) GB 05 (R.220c) pack 
one hundred notes.   Uncirculated.  (100)  

 $650 

     

 2809* 
  Five dollars,   Macfarlane/Henry (2006) ED 06 888888 
(R.220d) solid number.   Uncirculated.   

 $350 

   2810 
  Five dollars,   Stevens/Fraser (2016) AA/16 027563/7 (R.223) 
run of fi ve consecutive fi rst prefi x notes.   Uncirculated.  (5)  

 $250 

   2811 
  Five dollars,   Stevens/Fraser (2016) AA fi rst prefi x pair to EJ 
last prefi x pair, complete set of fi fty four prefi x pairs (R.223).   
Uncirculated.  (108)  

 $800 

   2812 
  Ten dollars,   Knight/Stone (1979) TSR 367387/92 (R.307a) 
a run of six consecutive notes.   Uncirculated.  (6)  

 $280 

   2813 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 38 751723 (R.310a) 
signed a second time in pen by Johnston and Fraser; another, 
AB 28 938965 with uneven trimming at bottom.   Nearly 
extremely fi ne; uncirculated, the fi rst illustrated.  (2)  

 $80 

   2814 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB/26 937805/7 
(R.310a) consecutive trio of fi rst release.   Uncirculated.  (3)  

 $100 

   2815 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) - Macfarlane/Henry 
(2002) (R.310aL, 310b (3, including consecutive pair), 
316aL (fi ne), 318aF (2, consecutive pair), 320aF (2)).   Except 
where indicated uncirculated, the fi rst rare.  (9)  

 $600 
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   2816 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AA 08 123951, AA 
09 123951, AA 10 123951, AA 11 123951 (R.310b).   
Uncirculated.  (4)  

 $100 

   2817 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 49 (R.310b) pack 
of one hundred notes.   Uncirculated.  (100)  

 $1,400 

   2818 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) polymer commemorative 
collector issues fi rst prefi x (R.A01(a)1), AA 00 098320/329 
ten consecutive notes, AA 07 068600/602 three consecutive 
notes, AA 02 109741/742 and AA 02 109748/749 consecutive 
pairs and also AA 02 109745, AA 07 068604, AA 07 
068740; also, world banknotes, assorted issues including 
USA fi ve dollars, other 20th century issues of Hungary and 
Israel.   Australian banknotes in folders and envelopes, world 
banknotes in unoffi cial folders, fi ne - uncirculated.  (30)  

 $260 

   2819 
  Ten dollars,   Fraser/Evans (1993) FE 93 (R.316a) pack of 
one hundred notes.   Uncirculated.  (100)  

 $1,500 

   2820 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) XBP 100911 
(R.401L) last prefi x.   Extremely fi ne.   

 $100 

   2821 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) XAA 405470, 
462022, 552889, 657352, 829442, 831597 and XBP 023517 
(R.401) fi rst and last prefi x.   Very good - very fi ne.  (7)  

 $200 

   2822 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) XAF 688371, 
757339, XAR 341268, XAH 415353, XAV 718515, XBA 
924485, XBC 243666, XBG 314029 (R.401).   Fine - nearly 
extremely fi ne.  (8)  

 $250 

     

 2823* 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) XBR 067880 
(R.402).   Uncirculated and rare.   

 $3,000 

 Ex John Wilson Collection. 

     

 2824* 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) XBR 752631 
(R.402).   Uncirculated and rare.   

 $3,000 

 Ex John Wilson Collection. 

     

 2825* 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) XBS 144166/7 
(R.402) consecutive pair.   Choice fl at uncirculated and very 
rare as such.  (2)  

 $6,000 

 Ex Noble Numismatics Sale 80 (lot 2546) and John Wilson Collection. 

     

 2826* 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) XBR 643681/2 
(R.402) consecutive pair.   Uncirculated and very rare as 
such.  (2)  

 $6,000 

 Ex Noble Numismatics Sale 51 (lot 3430) and John Wilson Collection. 
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 2827* 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) XBR 514656/7 
(R.402) consecutive pair.   Uncirculated and very rare as 
such.  (2)  

 $6,000 
 Ex John Wilson Collection. 

     

 2828* 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) XBR 230604 
(R.402).   Slightest signs of handling, otherwise nearly 
uncirculated and rare thus.   

 $2,500 
 Private purchase from Barry Sparks in 1992. 

     

 2829* 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) XBR 949494 
(R.402).   Light centre fold, nearly uncirculated.   

 $1,000 

 Ex Dr Alan Nicholson Collection, Noble Numismatics Sale 49 (lot 1837) 
and John Wilson Collection. 

   2830 
  Twenty dollars,   Phillips/Randall (1968) XBV 133572, 
XCP 356982, XDG 431610, XDH 247757, XDL 311337, 
645135, XDN 857034, 987004, XDP 185901, 199712, 
395922, XDR 190973, XDU 015153, XDV 895935, XEG 
838451 (R.403).   Fine - extremely fi ne.  (15)  

 $400 

   2831 
  Twenty dollars,   Phillips/Wheeler (1972) XFL 238886/7 
(R.404) consecutive pair.   Light centre fold, nearly 
uncirculated.  (2)  

 $140 

   2832 
  Twenty dollars,   Phillips/Wheeler (1972) XGQ 918309/10 
(R.404) consecutive pair.   Centre fold, nearly uncirculated.  
(2)  

 $140 

   2833 
  Twenty dollars,   Phillips/Wheeler (1972) XCU 099595, XFF 
103849, XFH 523534, XFJ 998329, XFN 009797, 317983, 
320864, XFP 468301, XFQ 767389, 888018, XFS 002651, 
582072, 737661, XFU 171073, 274391, 432559, XFV 
995036, XFX 024137, 025793, 090362, XFY 619705, 
850272, 926506, 952918, XGA 640324, 819512, XGD 
887919, XGE 794988, XGF 153126, 250339, 400638, 
410380, 434544, 434561, 434568, XGG 820213, XGJ 
349664, XGK 464522, 958390, XGP 032030, 052423, 
XGS 323133, 768495, XGV 629590, XGX 107185, XGY 
083031 (R.404).   Fine - extremely fi ne.  (46)  

 $1,000 

     

 2834* 
  Twenty dollars,   Knight/Wheeler (1976) XUR 381207/10 
(R.406b) four consecutive gothic side thread notes.   
Uncirculated.  (4)  

 $400 

   2835 
  Twenty dollars,   Fraser/Evans (1994) BG 94 000374 (R.416a) 
31 October 1994 printed on back.   Uncirculated.   

 $120 

   2836 
  Twenty dollars,   Fraser/Evans (1994), DA 95 733858 
(R.416bL) last dated prefi x.   Very fi ne and rare.   

 $200 



326

     

 part

2837* 
  Twenty dollars,   Fraser/Evans (1994), AA 94 428166 and 
PE 94 843160 [illustrated] (R.416aF, L) fi rst and last dated 
prefi xes.   Very fi ne; fi ne and rare.  (2)  

 $500 

   2838 
  Twenty dollars,   Macfarlane/Henry (2002) KM 02 650311 
(R.420aL) last dated prefi x; Stevens/Henry (2007) AA 08 
643857/8 consecutive pair (R.421bF) (2) fi rst dated prefi x.   
Uncirculated.  (3)  

 $100 

   

2839* 
  Twenty dollars,   MacFarlane/Henry (2006) original shrink 
wrapped perspex slab CAS pack, CF 06 416936 at top 
(R.420d).   Uncirculated and very rare.  (100)  

 $3,000 

 Obtained from the Reserve Bank in 2006. 

   2840 
  Fifty dollars,   Fraser/Evans (1995) AA 95 008026 (R.516aF) 
4 October 1995 printed on back, AA95 fi rst signature prefi x, 
top serial blue, bottom serial black.   Uncirculated.   

 $150 

   2841 
  Fifty dollars,   Fraser/Evans (1995) AA 95 000361 and AA 
95 000361, paper and polymer issues, red serials ex premier 
folder issue.   Unicirculated.  (2)  

 $250 

   2842 
  Fifty dollars,   Fraser/Evans (1995) - Macfarlane/Evans (1997) 
(R.516aL (2), 516bL (2), 518aL (2)) last dated prefi xes.   Fine 
- extremely fi ne.  (6)  

 $400 

   2843 
  Fifty dollars,   Macfarlane/Henry (2003) - Stevens/Parkinson 
(2012) (R.520aF, L, 520bF, 520cF, L, 520dF, L, 521aF, 521bF 
(2), 521cF, 521dF, 522bF) fi rst and last dated prefi xes.   Nearly 
uncirculated - uncirculated, most uncirculated.  (13)  

 $1,000 

     

 2844* 
  Fifty dollars,   Stevens/Henry (2008) original shrink wrapped 
perspex slabbed CAS pack of one hundred (R.521b) CI 
08 380057 top note of pack.   Uncirculated and very rare.  
(100)  

 $7,500 
 Obtained from the Reserve Bank in 2008. 

   2845 
  One hundred dollars,   Fraser/Cole (1991) ZLD 140704/7 
(R.613L) consecutive run of four last prefi x notes.   Back top 
right corner of fi rst note with crease, nearly uncirculated 
- uncirculated.  (4)  

 $600 

   2846 
  One hundred dollars,   Fraser/Cole (1991) ZKJ 905510/14 
(R.613) consecutive run of fi ve notes.   With light centre fold, 
otherwise uncirculated.  (5)  

 $750 

   2847 
  One hundred dollars,   Fraser/Evans (1996) AA 96 003531 
(R.616F) 15 May 1996 printed on back, AA96 fi rst signature 
prefi x.   Uncirculated.   

 $150 

   2848 
  One hundred dollars,   Fraser/Evans (1996) CO 96 854663/4 
(R.616T) consecutive pair of test notes.   Uncirculated.  (2)  

 $500 

   2849 
  One hundred dollars,   Fraser/Evans (1996) AN 96 696969 
(R.616TF) test note, fi rst prefi x and CS 96 857123 (R.616TL) 
test note, last prefi x.   Good extremely fi ne and rare.  (2)  

 $750 

   2850 
  One hundred dollars,   Fraser/Evans (1996) EA 96 631046/8 
(R.616) consecutive trio.   Uncirculated.  (3)  

 $400 

   2851 
  One hundred dollars,   Fraser/Evans (1996) - Stevens/
Parkinson (2013) (R.616F, 618aF, 618bF (2), 621aF (2), 
622aF) fi rst dated prefi xes.   Uncirculated.  (7)  

 $1,100 

   2852 
  One hundred dollars,   Fraser/Evans (1996) to Stevens/
Parkinson (2013) JK 96, AA 97, CF 98 (2, extremely fi ne), 
AA 11, EL 11, AA 13, EL 13 (R.616L, Mc DYF 28, R.616aL 
(2), 621cF, 621cL, 622aF, 622aL) fi rst and last dated prefi xes.   
Uncirculated except where indicated.  (8)  

 $1,200 
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   2853 
  One hundred dollars,   Macfarlane/Evans (1998) BM 99 
392582/4 (R.616) consecutive trio.   Uncirculated.  (3)  

 $400 

   2854 
  One hundred dollars,   Macfarlane/Evans (1998), JK 99 
consecutive pair and single (R.618bL) last signature prefi x.   
Uncirculated.  (3)  

 $400 

   STAR  NOTES 

     

 2855* 
  One pound,   Coombs/Watt (1949) I/1 40754* (R.31sF) fi rst 
prefi x.   Flattened, very fi ne or better and rare.   

 $2,000 

     

 2856* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1952) W/5 90939* (R.32s).   
Many creases and folds, very good or better.   

 $500 

     

 2857* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HA/91 02826* (R.33s).   
Flattened, crisp paper, good very fi ne.   

 $1,500 

     

 2858* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HC/95 34776* (R.33s).   
Flattened, good very fi ne.   

 $1,000 

     

 2859* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HE/91 17159* (R.33s).   
Flattened, good very fi ne or better.   

 $850 
 Ex Noble Numismatics Sale 97 (lot 3108). 

     

 2860* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HA/99 05491* (R.33s).   
Good very fi ne.   

 $850 

     

 2861* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HE/89 61094* (R.34sb).   
Extremely fi ne.   

 $1,000 
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 2862* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HE/81 72146* (R.34bs).   
Minor top edge tears, multiple folds and creases, original 
body to paper, fi ne.   

 $300 

 Ex Noble Numismatics Sale 91 (lot 3313). 

   2863 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HE/89 32044* (R.34bs).   
With creases and folds, fi ne.   

 $300 

     

 2864* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TC/12 26437* (R.50s).   
Crisp original body, extremely fi ne or better and rare in this 
condition.   

 $9,000 

     

 2865* 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) ZAE 64473* (R.71s).   
Good very fi ne.   

 $400 

     

 2866* 
  One dollar,   Coombs/Randall (1967) ZAG 91472* (R.72s).   
Folds and creases, natural body, good fi ne.   

 $300 

 Ex Noble Numismatics Sale 97 (lot 3122) the Graeme Bamford 
Collection. 

   2867 
  One dollar,   Coombs/Randall (1967) ZAF 45764* (R.71sF) 
fi rst prefi x.   Folds and creases, good fi ne.   

 $200 

   2868 
  One dollar,   Phillips/Randall (1969) ZAL 45656* (R.73s).   
Good fi ne.   

 $200 

   2869 
  One dollar,   Phillips/Randall (1969) ZAK 53398* (R.73s).   
Front left side with 2mm tear, fi ne.   

 $150 

     

 2870* 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) ZNC 00625* (R.202s) 
last prefi x.   Good fi ne and very rare.   

 $3,000 

     

 2871* 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) ZNC 03447* (R.202s) 
last prefi x.   Creased, otherwise good fi ne and very rare.   

 $1,500 
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 2872* 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSB 08013* (R.301s).   
Flattened, extremely fi ne.   

 $500 

     

 2873* 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSA 90938* (R.301s) 
fi rst serial prefi x star note.   Minor creasing, natural body, 
very fi ne.   

 $500 

 Ex Noble Numismatics Sale 97 (lot 3135) the Graeme Bamford 
Collection. 

     

 2874* 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) ZSG 48919* (R.303s).   
Front left with two pin holes, top edge has two x 1mm tears, 
good fi ne.   

 $250 

     

 2875* 
  Twenty dollars,   Phillips/Randall (1968) ZXA 02291* 
(R.403s).   Many creases and folds, crisp original, fi ne.   

 $500 

   2876 
  Twenty dollars,   Phillips/Randall (1968) ZXA 25520* 
(R.403s).   Folds and creases, slightly trimmed, very good.   

 $200 

   2877 
  Twenty dollars,   Phillips/Randall (1968) ZXA 22870* 
(R.403s).   Flattened of folds, slightly trimmed, attempted 
repairs back left side and top with clear tape, nearly fi ne.   

 $150 

   ERROR  NOTES 

   2878 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) back half only of a 
split note, very thin paper.   Fair.   

 $50 

     

 2879* 
  One dollar,   Knight/Stone (1979) error note, CZZ 011092 
(R.77) missing the intaglio print from top half of back.   Good 
fi ne and rare.   

 $250 
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 2880* 
  Twenty dollars,   Knight/Stone (1979) XYZ 164578 (R.407a) 
side thread simultan print on front out of vertical alignment.   
Very fi ne and a spectacular error, extremely rare.   

 $2,000 

     

 2881* 
  Fifty dollars,   Johnston/Stone (1983) YND 874285 
(R.507).   Front of note with part wet ink transfer, nearly 
uncirculated.   

 $200 

     

 2882 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 18 360646 (R.310b).   
Top left serials last number '6' printed out of alignment, 
uncirculated.   

 $150 

   2883 
  Fifty dollars,   Fraser/Higgins (1990) WBQ 814542 (R.612).   
Missing left side prefi x and serials, folds and creases, bottom 
edge with 2mm tear, soiled front right margin, fi ne.   

 $120 

     

 2884* 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1992) AA 79 923777, 792 (R.214i) 
wet ink run on intaglio print on both, showing different 
degrees of ink spread.   Uncirculated and rare as such.  (2)  

 $300 

 Obtained by a bank teller in 1992. 

   2885 
  Fifty dollars,   Fraser/Evans (1996) BG 96 601008 (R.516b) 
top serial number with last digit in raised position;  
Macfarlane/Henry (2003) AM 03 280289 (R.520a) last 
digit of top serial slightly raised; Stevens/Henry (2007) OB 
09 912324 (R.521c) blue and black ink surplus in design 
on back.   Very fi ne.  (3)  

 $400 

   COLLECTOR  FOLDERS &  UNCUT  NOTES 

   2886 
  Twenty fi fth anniversary set (1991),   ten shillings, one, fi ve 
and ten pounds last prefi x notes with fi rst prefi x decimal one, 
two, ten and twenty dollars (1966) all with matching serial 
numbers ending 864.   In Reserve Bank album and slip case 
of issue, set no 690/800, uncirculated.   

 $4,000 

   2887 
  Twenty fi fth anniversary set (1991),   matching last and 
fi rst prefi x serials for pre-decimal and decimal series, ten 
shillings, one, fi ve and ten pounds, one, two, ten and twenty 
dollars, all ending 000038, in Reserve Bank album in slip 
case of issue, set no 13/800 (McD.p494; serials below 100).   
Uncirculated.   

 $3,600 

   2888 
  Triple anniversary set (1994),   matching fi rst prefi x set of 
fi ve, fi fty and one hundred dollars fi rst prefi xes, ending 
000038, in Reserve Bank folder and slip case, set no 13/800 
matching the previous lot (McD.p494, serials below 100).   
Uncirculated.   

 $1,400 
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   2889 
  Triple anniversary set (1994),   set of three fi rst prefi x low 
number notes all ending NAA/YAA/ZAA 000083 for fi ve, 
fi fty and one hundred dollars.   In Reserve Bank slip case 
album of issue, no 53/800, uncirculated.   

 $1,200 

   2890 
  Five dollars,   MacFarlane/Evans (2001) polymer Centenary 
of Federation folder, Fraser/Cole (1992) paper and polymer 
two banknote commemorative folder (2); ten dollars, 
Johnston/Fraser (1988) polymer Bicentenary folder, Fraser/
Cole-Fraser/Evans (1993) paper and polymer two banknote 
commemorative folder (2); twenty dollars, Fraser/Evans 
(1994) polymer Reibey/Flynn folder; fi fty dollars, Fraser/
Evans (1995) polymer Unaipon/Cowan folder; one hundred 
dollars, Fraser/Evans (1996) polymer Melba/Monash folder.   
Uncirculated.  (9)  

 $300 

   2891 
  Five to fi fty dollars portfolios, (McD.   N/A Pt, 3, 6, 9, 11, 12, 
15, 17 (2), 18 (2)), also unoffi cial coin/note or note wallets 
(12); fi ve dollars in perspex (McD.PX2-1, page 473) (2), also 
three sets of training notes; BAF set; Coombs/wilson two and 
twenty dollars (R.81, 401), pre-decimal (R.17, 30b, 45, 49) 
and world issues (5).   Fair - uncirculated.  (58)  

 $450 

   2892 
  Five to one hundred dollars,   low numbered year sets, 1994, 
1995, 1996 and 1997; two note fi rst and last portfolios, 
fi ve, ten, twenty, fi fty and one hundred dollars (1993-1996); 
coin and note portfolios, 1997, 1998; circulating polymers 
portfolio, 1996; also single fi ve dollars, 1997 on Dutch page; 
uncut half sheet of Bi-centennial ten dollars, 1988; vertical 
pair of fi fty dollars (Perth Fair, 1994).   Uncirculated.  (15)  

 $1,750 

   2893 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AA 00 075767 and 
AA23 287634 (McD $10GF 2, 3).   In blue commemorative 
folders, uncirculated.  (2)  

 $200 

   2894 
  Fifty dollars,   Fraser/Evans (1995), last paper and first 
polymer, two note portfolio and single note folder (McD $50 
PT 3, F/LF 2).   In folders issued by Note Printing Australia, 
uncirculated.  (2)  

 $300 

   2895 
  One hundred dollars,   Fraser/Evans (1996), last paper and 
fi rst polymer, two note portfolio and single note folder 
(McD $100 PT 3, F/LF 2).   In folders issued by Note Printing 
Australia, uncirculated.  (2)  

 $450 

   2896 
  Five dollars,   Fraser/Higgins (1990) four uncut vertical pairs 
(in tube); ten dollars, Fraser/Cole (1991) uncut blocks of four 
(10) (different Coin Fair releases), vertical pairs, Hobart Fair 
(8); twenty dollars, Fraser/Cole (1993) vertical uncut pair.   
Uncirculated.  (23)  

 $800 

   2897 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) uncut block of four 
(bottom right edge block), S/N AA 16/17/22/23 177519. 
Uncirculated. 

   $120 
 In a folder by PMG as 66 Gem Uncirculated. 

   2898 
  Twenty dollars,   Phillips/Fraser (1989) uncut strip of ten with 
Reserve Bank letter (McD $20 U1).   Nearly uncirculated and 
very rare.   

 $1,800 
 Only 36 strips issued. 

 


